INDICAÇÃO Nº 4468/2015

Sugere ao Poder Executivo, providências para combater a erosão no Cemitério Caberuva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências para combater a erosão que está afetando o muro do Cemitério Cabreuva entre as Ruas Sergipe e Euzébio de Queiroz.

Justificativa:

	Este vereador foi procurado por munícipes moradores dessa localidade que reclamam da erosão que está afetando o muro do Cemitério Cabreuva, relatam que se a Prefeitura através do setor competente, não providenciar a contenção na erosão o muro pode vir a cair.

	Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Novembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

 (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

67528053-7d44-45e0-88f0-5af592ddb6d3.png
PROTOCOLO 9444/2015 - 12/11/2015 11:57

image1.jpeg